
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

Виконавчий  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

                                                                                                  

14.02.2019                                                                                                    № 20 

Про внесення змін до помісячного розпису  

асигнувань  

 

          Відповідно до пп.13.20 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, п.13 рішення сесії Іркліївської сільської ради № 

19-12/VII від 21.12.2018 року виконавчий комітет  Іркліївської сільської ради    

в и р і ш и в: 

 

1. Погодити внесення змін до помісячного розпису асигнувань: 

 

1) По КФК 0111020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними  закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами: 

- зменшити асигнуваня по КЕКВ 2250: 

 за березень 2019 р.  на 3040,00 грн. 

-збільшення асигнувань по КЕКВ 2250: 

- за лютий  2019 р. на 3040,00 грн. 

 

2) По КФК 011190 – Надання позашкільної освіти позашкільними  

закладами освіти: 

-зменшення асигнувань по КЕКВ 2110: 

-за грудень 2019 р. на 6000,00 грн; 

-зменшення асигнувань по КЕКВ 2120: 

- за грудень 2019 р. на 1320,00 грн. 

-збільшення асигнувань по КЕКВ 2110: 

-за лютий 2019 р. на 6000,00 грн; 

-збільшення асигнувань по КЕКВ 2120: 

-за лютий 2019 р. на 1320,00 грн. 

 

3) По КФК 0116030 Організація благоустрою населених пунктів: 

-збільшення асигнувань по КЕКВ 2800: 

-за лютий 2019 р. на 2500,00 грн; 

-зменшення асигнувань по КЕКВ 2800: 



-за березень 2019 р. на 2500,00 грн; 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

фінансів та бухгалтерського обліку Степаненко О.І. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                  І.М. Поїздник 
 

 

  


